
کرج-خبرنگاراقتصادســرآمد :  رئیس سازمان حمل و 
نقل بار و مسافر شهرداری کرج گفت: فرمانداری مصوبه 
شورای شهر برای افزایش ۳۰ درصدی کرایه تاکسی در 

کرج را تأیید کرد.
محمد یساولی  با اشــاره به اینکه نرخ سال جدید کرایه 
تاکسی ها از امروز ) ۱۵ فروردین( اعمال می شود، اظهار 
کرد: با تصویب شورای شــهر و تایید فرمانداری امسال 
نرخ کرایه تاکسی در خطوط مختلف ۳۰ درصد افزایش 

یافته است.
وی ادامه داد: برچسب های افزایش قیمت برای خطوط مختلف به چاپ رسیده و از امروز 

در اختیار رانندگان تاکسی قرار می گیرد.
وی در پاسخ به اینکه آیا مساله بیمه تاکسی داران امسال تعیین تکلیف می شود، گفت:  موضوع 
بیمه رانندگان دغدغه کشوری است و صرفا به رانندگان البرز محدود نمی شود و از طریق 

همه  استان ها در حال پیگیری است.
یساولی اضافه کرد: بدیهی است اگر این مساله در مجلس به سرانجام برسد، تامین اجتماعی 

ملزم به تحت پوشش بیمه قرار دادن این قشر است.
وی گفت: امیدوارم وضعیت بیمه تاکسی داران نیمه اول امسال در مجلس تعیین تکلیف شود.
این مسئول در پایان به برنامه نوسازی ناوگان اتوبوسرانی کرج در سال جاری هم اشاره کرد 
و افزود: در مرحله اول ۱۵ دستگاه اتوبوس بنز تا پایان فروردین ماه به خطوط کرج اضافه 
می شود که این امر باعث کاهش زمان انتظار مســافران و افزایش کیفیت خدمات رسانی 

ناوگان می شود.
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قزوین - خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قزوین گفت: هشتمین جشنواره رسانه های استان قزوین باهدف بررسی مسائل مهم استان در رسانه های خبری و ارائه 
راهکارهای مناسب و ارتقای کیفی محتوای نشریات و تقویت روزنامه نگاری حرفه ای برگزار می شود. محمدحسین اسماعیلی  با اشاره به برگزاری جشنواره رسانه های استان قزوین تصریح کرد: 
هشتمین جشنواره رسانه های استان قزوین باهدف بررسی مسائل مهم استان در رسانه های خبری و ارائه راهکارهای مناسب، بیان ظرفیت ها و جریان سازی رسانه ای به منظور ایجاد ارتباط مؤثر میان مردم و 
مسئولان برای مطبوعات، خبرگزاری ها و پایگاه های خبری فعال و ارتقای کیفی محتوای نشریات و تقویت روزنامه نگاری حرفه ای برگزار می شود. وی افزود: محورها و موضوعات جشنواره شامل موضوعاتی 
مانند کرونا، مدافعان سلامت، کمک مؤمنانه، ایثار، مهرورزی، امیدبخشی، محیط زیست و زمین، حقوق شهروندی، گام دوم انقلاب، ترویج فرهنگ کتاب و کتاب خوانی، چهل سالگی دفاع مقدس، مدافعان 
حرم و مدافعان وطن، جهش تولید، تسهیل و رفع موانع تولید، حمایت از کالای ایرانی و مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مقابله با آسیب های اجتماعی و مبارزه با اعتیاد و مواد مخدر، مفاخر و چهره های ماندگار فرهنگ 

و هنر استان، رویدادهای فرهنگی و هنری و قرآن و عترت، نماز و نیایش، امربه معروف و نهی از منکر و فضای مجازی است.

مدیر مخابرات منطقه قزوین خبرداد؛

اتمام پروژه های فیبرنوری طارم وتوسعه تلفن سیار وثابت تا یک ماه آینده

ایران زمین
خبر
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قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد : مهندس نصرآبادی 
درجلسه شورای مدیران مخابرات منطقه قزوین  تایک ماه اینده 
پروژه های فیبرنوری طارم وتوسعه تلفن سیار وثابت به اتمام میرسد مهندس 
نصرآبادی در اولین جلسه سالجاری  شورای مدیران مخابرات منطقه قزوین 
ضمن تبریک عیدنوروز واعیادشعبانیه وتاکید برنظم وپیگیری امور وتداوم 
خدمات رســانی به مردم گفت :تایک ماه اینده پروژه های فیبرنوری طارم 
وتوسعه تلفن سیار وثابت به اتمام وموردبهره برداری قرارخواهد گرفت که بهره 
برداری ازاین پروژه هامیتوانددرکمیت وکیفیت خدمات مخابراتی ورضایت 
شهروندان اثرگذاریاشد مدیرمخابرات منطقه قزوین درادامه باتوجه به افزایش 
هزینه ها ی تجهیزات مخابراتی ازمدیران درخواست کردبااقدامات اصلاحی 

وبرآوردهای صحیح ومنطقی درکنترل هزینه ها سهیم باشند مهندس نصرابادی 
ازمدیران حوزه مالی درخواست کرد تامزایده اموال درسه ماهه اول سال جاری 
نهایی ومزایده آن برگزار وواگذاری ومزایده شماره های رند درحوزه تلفن 
ثابت وسیار بصورت ماهیانه انجام شود ارائه راه کارهای مربوط به اسناد واملاک 
مخابرات.ارائه راه کارهای مربوط به جلوگیری از سرقت تجهیزات مخابراتی.
برنامه ریزی کمیته ها درسالجاری.بازاموزی اتوماسیون اداری.برنامه ریزی 
برای خرید تجهیزات مخابراتی ازدیگرمواردی بود که دراین جلسه به اجرای 
ان تاکید ومدیران به ارائه نقطه نظرات وپیشنهادات خود درحوزه های گوناگون 
پرداختند درادامه باارئه گزارش  رییس اداره منابع انسانی مقررشدمدیران نسبت 

به ثبت نمرات کارکنان درحوزه عملکردی بپردازند

 رتبه نخست  روابط عمومی اداره کل
 راه و شهرسازی استان اصفهان در کشور

اصفهان - علیرضا کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : براساس ارزیابی مرکز 
ارتباطات و اطلاع رسانی وزارت راه و شهرسازی بر پایه عملکرد ۵8 روابط عمومی ادارات 
کل »راه و شهرســازی« و »راهداری و حمل و نقل جاده ای« کشور در سال ۱۳99، روابط 
عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان توانست در بین تمامی استان های کشور رتبه 

نخست را به خود اختصاص دهد.
حسن کحال زاده رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و شهرسازی استان 
اصفهان اظهار کرد: براساس آخرین ارزیابی بعمل آمده توسط مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
وزارت راه و شهرسازی در مجموع ارزیابی عملکرد اخبار ۵8 اداره کل، شامل ادارات »راه 
و شهرسازی« و »راهداری و حمل و نقل جاده ای« استانها در سال گذشته، اداره ارتباطات و 
اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان توانست در رتبه اول کشوری قرار گیرد.

وی افزود: مطابق با جدول ارزیابی اخبــار، ادارات کل »راهداری و حمل و نقل جاده ای 
سیستان و بلوچستان« و »راه و شهرسازی همدان« به ترتیب رتبه های دوم و سوم را کسب 

کردند.
رئیس اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان بیان داشت: 
در سال گذشته فعالیتهای این اداره براساس برنامه عملیاتی تدوین شده انجام پذیرفت. که 
در این برنامه، "ایجاد روابط عمومی تحلیل گر بر مبنای سایبر" بعنوان هدف اصلی و کلان 

در نظر گرفته شده بود.
وی با بیان اینکه روابط عمومی کارآمد زمانی ایجاد می شود که بتواند خدمات انجام شده را با 
استفاده از ابزارهای نوین در سطح وسیع اطلاع رسانی کند، اذعان داشت: این اداره با شناخت 
و درک وضع موجود و در راســتای انطباق وظایف با آیین نامه »نحوه فعالیت، وظایف و 
اختیارات روابط عمومی دستگاههای اجرایی« همواره سعی کرده با ارائه خدماتی متمایز، 

حوزه ای پویا، پاسخگو و مورد اعتماد را ایجاد کند.
کحال زاده با اشاره به ارزشیابی به عمل آمده از عملکرد روابط عمومی ها و کسب نتایج 
منتشر شده خاطرنشان کرد: کسب این رتبه مرهون تلاش، همراهی و همکاری همه عزیزان 
بخصوص هدایت و پشتیبانی مدیرکل راه و شهرسازی استان، معاونت ها و تمامی همکاران 
زحمتکش در تمامی بخش ها و قسمت های مختلف این اداره کل و ادارات تابعه و همچنین 
خبرنگاران و اصحاب رسانه است که امیدواریم با حمایت همه جانبه همه عزیزان و مسئولین 

در استمرار این حرکت، شاهد موفقیت های پیاپی و چشمگیری باشیم

۵۲ کیلومتر از پروژه راه آهن اردبیل ریل گذاری شد
اردبیل - مرتضی آقازاده - خبرنگار اقتصاد سرآمد: معاون وزیر راه و شهرسازی در بازدید از 
پروژه راه آهن اردبیل - میانه گفت: پروژه راه آهن اردبیل جزو سخت ترین پروژه های ریلی 
کشور بوده که تاکنون زیرسازی 88 درصد از این پروژه انجام شده است و تلاش می  گردد تا 

امسال به اجرای پروژه شتاب داده شود. 
وی افزود: ریل گذاری ۵۲ کیلومتر از پروژه راه آهن اردبیل نیز انجام شده و پیش بینی می شود 
با رفع مشکلات و ایجاد شرایط مساعد، کار اصلی پروژه در ۶ ماهه اول امسال تکمیل شود.

 آذربایجان غربی ششمین استان کشور 
در طرح ملی نشاط است

ارومیه-خبرنگاراقتصادسرآمد : رییس هیات ورزش های همگانی آذربایجان غربی گفت: 
در آخرین جدول امتیازات استانی طرح ملی نشاط، آذربایجان غربی در رتبه ششم کشور 

قرار گرفته است.
محمود اشتری افزود: مســابقات لیگ ورزش های الکترونیک فعال با عنوان "طرح ملی 
نشاط" از پنجم فروردین ۱۴۰۰ آغاز شده و بعد از ۱۰ روز آذربایجان غربی با ۷۰8.99 امتیاز 
در رتبه ششم کشور بعد از استان های کرمانشاه، سمنان، یزد و خراسان جنوبی و رضوی 

قرار گرفته است.
وی با اشــاره به ثبت نام ۲ هزار و ۳۱۵ نفر در بخش مســابقات الکترونیک اضافه کرد: 
آذربایجان غربی از این نظر بعد از استان های خراســان رضوی و کرمانشاه در رتبه سوم 

کشور قراردارد.
رییس هیات ورزش های همگانی آذربایجان غربی اضافه کرد: این طرح تا ۱۲ اردیبهشت 
"روز معلم" ادامه خواهدداشت و همه علاقه مندان با ورود به وبسایت برگزاری مسابقات به 

نشانی Eligo.ir می توانند در طرح ملی نشاط ثبت نام کنند.
اشتری ادامه داد: اسفندماه امسال نیز استان در پایان لیگ تندرستی با کسب ۲۱ هزار و 8۰۵ 
امتیاز بعد از خراسان شمالی و سمنان عنوان سوم کشور را در بین استان های مختلف و بوکان 

عنوان دوم را در بین شهرهای مختلف کشور کسب کردند.
نخستین دوره طرح ملی نشاط با رویکرد تلفیق بازی های الکترونیک و فعالیت بدنی در 

شرایط ویژه کرونایی طراحی شده است.
فدراسیون ورزش های همگانی در اجرای ماموریت های سازمانی و با توجه به رویکرد 
بازاریابی اجتماعی، طرح هایی را برنامه ریزی کرده بود که از آن جمله طرح بازی و نشاط 
کودکانه، چالش به وقت ورزش و لیگ تندرستی ایران، اکنون طرح ملی نشاط را براساس 

ورزش های الکترونیک و انجمن های ورزشی الکترونیک ساماندهی و تهیه کرده است.

 رفع تصرف بیش از 7هزار مترمربع
 از اراضی ملی و دولتی در ایلام

ایلام - خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از رفع تصرف بیش از 
۷ هزار مترمربع از اراضی ملی و دولتی در ایلام به ارزش بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان خبر داد.

مهندس »عبدالله بهادری« اظهار کرد: یگان حفاظت اراضی ملی و دولتی این اداره کل با تمام 
توان به صورت شبانه روز در ایام تعطیلات نوروز علاوه بر جلوگیری از تصرف اراضی ملی 
و دولتی در ۱۵ مورد عملیات رفع تصرف ۷ هزار و ۵۰ متر مربع از اراضی ملی و دولتی سطح 

استان به ارزش بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان از تصرف اشخاص سود جو خارج کرد.         
وی با بیان اینکه افراد فرصت طلب و ســودجو از عدم آگاهی و شناخت مردم به قوانین 
سوء استفاده می کنند، گفت: مردم در معاملات خود شرایط احتیاط را رعایت کرده و پس 
از استعلامات لازم از اداره راه و شهرسازی، نسبت به خرید ملک اقدام کنند و در برخورد 

با موضوعات زمین خواری با شماره تلفن شبانه روزی۱۶۵۶ یگان حفاظت اطلاع دهند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام تاکید کرد: صاحبان ماشین آلات سنگین توجه داشته 
باشند، در صورت هر گونه همکاری با متصرفین اراضی در جهت تسطیح زمین و آماده 

سازی ساخت و ساز غیر مجاز ماشین آلات آنان جهت فرایند قضایی توقیف می شود.

۲۰ تنُ روغن خوراکی احتکاری در ارومیه کشف شد
ارومیه- خبرنگاراقتصادسرآمد :  رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی 
با اشاره به شناسایی انبار احتکار روغن خوراکی در ارومیه گفت: از این محل، ۲ تنُ روغن 

خوراکی کشف شده است.
غلامرضا بابایی  اظهار داشت: در این انبار انواع روغن جامد پنج و ۱۷ کیلویی و انواع روغن 
مایع کشف شد. وی ادامه داد: این روغن های خوراکی کشف شده جهت توزیع در شهرستان 
ارومیه، بارگیری و به چهار منطقه مختلف شهر ارومیه برای توزیع در فروشگاه های معتبر 
ارسال شد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان غربی گفت: متخلف این 
احتکار جهت سیر مراحل قانونی به پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع قانونی تحویل 
داده شد.  انبارهای سطح استان باید در سامانه جامع انبارها ثبت شوند و ورود و خروج کالاها 
نیز به موقع اعلام موجودی شــود در غیر این صورت کالاهای موجود در انبارها احتکار 
محسوب خواهد شد. طی هفته های اخیر افزایش قیمت روغن نباتی در بازار از جمله دغدغه 
های شهروندان بوده که برخی افراد نیز از این فرصت استفاده و مبادرت به احتکار روغن 

برای افزایش قیمت کرده اند.
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نصب و راه اندازی 2  عدد "درایر" گاز سیل واحد احیا مستقیم 1 فولادمبارکه
اصفهان -سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر اجرای پروژه های 
نواحی آهن سازی و فولادسازی از نصب و راه اندازی موفقیت آمیز دو عدد 
درایر گاز سیل مدولهای E و D واحد احیا مستقیم ۱ در اسفندماه سال جاری 

با رعایت کامل موارد ایمنی خبر داد.
 رضا خادم کیمیائی اظهار کرد: آهن اسفنجی تولیـــــدشده به دلیـــل 
داشـــتن قـــابلیت واکنـــش ســــریع با اکسیژن و رطوبت، نیازمند 
شرایط نگهداری خاصی است. به همین دلیل جهت ذخیره و نگهداری 
آن، در مخازن مربوطه گاز سیل خشک تزریق می گردد تا مانع ترکیب آن با 

اکسیژن و رطوبت موجود در هوا شود.
 به علت عمر بالا و قدیمی بودن درایرهای موجود، راندمان تجهیزات فوق 

به نحو قابل ملاحظه ای کاهش یافته بود.
وی هدف از انجام این پروژه را افزایش ظرفیت و بهینه سازی درایرهای گاز 

سیل و ایجاد مسیر جدید ارسال گاز سیل تا مخازن ذخیره برشمرد و گفت: 
در این پروژه درایرهای تبریدی جدید با ظرفیت طراحی ۳9۰۰ مترمکعب 

بر ساعت به ازای هر دستگاه، جایگزین درایرهای قبلی می شود.
مدیر اجرای پروژه های نواحی آهن ســازی و فولادسازی بابیان اینکه در 
درایرهای جدید از کمپرسورهای SemiHermetic رفت و برگشتی 
چندمرحله ای با مبرد R404a  استفاده شــده است، گفت: این نوع درایر 
از به روزترین فناوری هــای دنیا برخوردار اســت، به نحوی که ظرفیت 

کمپرسورها متناسب با دمای گاز خروجی، قابل کنترل است.
خادم کیمیائی در ادامه دیگر مزایای این پروژه را امکان مانیتورینگ کامل 
سیکل درایرها و عیب یابی سریع کامپوننت ها، کاهش استهلاک قطعات و 
افزایش قابلیت آماده به کاری تجهیزات و نگهداری و تعمیرات راحت تر 
نام برد و گفت: با توجه به گاز سیل ارسالی، مصرف گاز نیتروژن دریافتی 

از ناحیه انرژی و ســیالات به واحد احیا مستقیم ۱ تا حد قابل ملاحظه ای 
کاهش خواهد یافت که این امر متعاقبا سبب کاهش احتمال خودسوزی 

آهن اسفنجی می شود.
وی در خصوص اجرای این پروژه خاطرنشــان کرد: از ماه های گذشته 
جلسات منظم و برنامه ریزی دقیق جهت نصب و راه اندازی تجهیزات با 
حضور نمایندگان اجرای پروژه ها، نظارت، بهره برداری، ایمنی و مجری 
فعالیت برگزار شــد و نهایتا برنامه زمان بندی واقعی و دستورالعمل های 
اجرایی پروژه اســتخراج و نصب و راه اندازی دو عدد درایر گاز سیل در 
مدول های D و E واحد احیا مســتقیم ۱ در فاز اول با همکاری مناسب 

تیم های اجرا و بهره برداری در اسفندماه سال جاری با موفقیت اجرا شد.
مدیر اجرای پروژه های نواحی آهن سازی و فولادسازی یادآور شد: پس از 
اخذ بازخورد مناسب عملکردی تجهیزات جدید از بهره برداری آهن سازی 
در فاز دوم برای نصب و راه اندازی سایر درایرهای جدید گاز سیل در مدول 

های A و B و C واحد احیا مستقیم ۱ اقدام خواهد شد.

خرم آباد -رضا حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد :  ضمن تبریک 
اعیاد شعبانیه و هفته سربازان گمنام امام زمان )عج( و با اشاره به 
مناسبت های این هفته، اظهار کرد: فرارسیدن هفته سربازان گمنام 
امام زمان )عج( به معنای تکریم از مجاهدت های نیروهای وزارت 
اطلاعات است که برای حفظ و امنیت کشور در شرایط پرتلاطم 

منطقه نقش آفرینی می کنند.
نماینده ولی فقیه در لرستان  و امام جمعه خرم آباد  با اشاره به سفر 

اخیر رئیس قوه قضاییه به استان، خاطرنشان کرد: 
در برنامه دیدار با اقشار و نخبگان برخی از اقشار دیدگاه های خود 
را بیان کردند ولی با توجه به محدودیت هایی که وجود داشــت 
تنها تعداد محدودی سخن گفتند که از قبل همان هیأت انتخاب 
کرده بود و تا چند ســاعت قبل از ورود کســی هم از سخنرانان 

اطلاع نداشت.
 شاهرخی با بیان اینکه آنچه می تواند در تولید و اشتغال استان تأثیر 
داشته باشد راه اندازی کارخانه های تعطیل شده استان است، بیان 
کرد: پس از پیگیری، ارســال نامه های متعدد و گفت وگو تلفنی 
با رئیس قوه قضاییه و سایر مسئولان کشــوری که می توانستند 
در راه اندازی کارخانه های تعطیل شده استان تأثیرگذار باشند در 
نهایت منجر به سفر مسئولان کشوری و رئیس قوه قضاییه به استان 
شد و خوشبختانه در جریان سفر رئیس قوه قضاییه دستگاه قضا 

و استانداری استان در راستای رفع مشکلات استان مکتوباتی را 
ارائه دادند.

وی با اشاره به نتایج سفر رئیس قوه قضاییه، افزود: طی سفر اخیر 
رئیس قوه قضاییه به استان لرستان مقرر شد: چهار کارخانه مهم 
فولاد ازنا، سامان کاشی، عظیم خودرو بروجرد و کارخانه سیمان 
خرم آباد که مشکل قضایی داشتند و پرونده آن ها در دادگستری 
تهران مطرح بود طی سه ماه آینده تعیین تکلیف شوند که این خبر 
بسیار مسرت بخش و امیدوارکننده ای برای مردم استان است زیرا 

در اشتغال زایی استان نقش بسیار خوبی دارند.
امام جمعه خرم آباد عنوان کرد: پیگیری تخصیص آب استان لرستان 
از دیگر نتایج سفر رئیس قوه قضاییه به استان است که مقرر شد 
موضوع تقسیم عادلانه آب استان توســط دستگاه قضا از طریق 
شورای عالی آب پیگیری شود، واقعاً بی معنا است که صحبت از 
انتقال آب از دریای عمان، خلیج فارس و خزر با ۱۲۳ هزار میلیارد 
تومان می زنند ولی استان لرستان با داشتن ۱۱ میلیارد مکعب آب 
تنها ۲۳ درصد زمین های آن آبی باشد درحالی که متوسط کشور ۴۶ 
درصد است. شاهرخی با اشاره به ضرب الاجل رئیس قوه قضاییه 
جهت راه اندازی شرکت ماشین سازی خرم آباد بیان کرد: با دستور 
رئیس قوه قضاییه مقرر شد شرکت ماشین سازی خرم آباد با ظرفیت 

اشتغال 8۰۰ نفر ظرف مدت 9 ماه به چرخه تولید برگردد.

خرم آباد-سبحان حبیبی-خبرنگاراقتصادســرآمد : رئیس ستاد 
انتخابات لرستان گفت: ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی 

روستا در هزار و ۵۶9 روستای این استان برگزار می شود
محمود ثمینی در گفت و گو با رســانه ها از آغــاز زمان ثبت نام 
داوطلبان شــوراهای روستایی ســتان خبر داد و گفت: ثبت نام 
از کاندیداهای ششــمین دوره انتخابات روســتایی استان از ۱۶ 
فروردین ماه آغاز و به مدت یک هفته و از ساعت ۱8 مورخ ۲۲ 

فروردین ماه ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت. 
 وی عنوان کرد: مراحل ثبت نام کاندیداهای شــوراهای روستا 
در استان به همان شیوه شــوراهای شــهرها و به ۴ روش قابل 
انجام است. رئیس ستاد انتخابات لرستان تصریح کرد: داوطلبان 
می توانند با استفاده از روش های نصب اپلیکیشن مربوطه روی 
گوشــی همراه خود، نصب بر روی دسکتاپ کامپیوتر شخصی، 
مراجعه به دفاتر پیشــخوان دولت و یا با حضور در بخشداری ها 

نسبت به بارگذاری مدارک و ثبت نام اقدام کنند.
ثمینی با اشاره به اینکه ششمین دوره انتخابات شوراهای روستاها 
در هزار و ۵۶9 روستای لرستان برگزار خواهد شد، افزود: نکته 
حائز اهمیت برای ثبت نام داوطلبان این اســت که اگر داوطلبی 
عضو اصلی شورای روســتا در دوره های قبل باشد، مشروط بر 
اینکه در همان روســتا مجدداً قصد نام نویسی برای شرکت در 
انتخابات ششمین دوره شورای اســلامی را داشته باشد از شرط 
مدرک تحصیلی معاف و با بارگذاری سایر مدارک لازم برای ثبت 
نام از طریق اپلیکیشــن و یا ارائه مدارک مورد نیاز برای ثبت نام 
در دفاتر پیشــخوان یا با حضور در بخشداری ها ثبت نام به عمل 
خواهد آورد. وی تاکید کرد: تمامی زیرساخت ها در استان برای 
برگزاری ششــمین دوره انتخابات شوراهای شهر و روستا آماده 
شــده اســت و فضا برای حضور مردم در انتخاباتی امن و سالم 

مهیا است.

نمایندهولیفقیهدرلرستان:

 شرکت ماشین سازی خرم آباد ظرف مدت ۹ ماه 
به چرخه تولید بازمی گردد رئیسستادانتخاباتاستان:

 ششمین دوره انتخابات شوراها
 در هزار  و 56۹ روستای لرستان  برگزار می شود

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : عنایت اله 
رحیمی استاندارفارس  در جلسه دیدار نوروزی 
با آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه در استان فارس 
و تولیت استان احمدی و محمدی )ع( با اشاره به 

شرایط ومشکلات کشور در سال گذشته گفت:  
با تلاش دســتگاهای اجرایی اقدامات خوبی در 
حوزه های عمرانــی و فرهنگی و اقتصادی انجام 
گرفته و در این راستا احداث تصفیه خانه فاضلاب 
۶۰۰ هزار نفری در شــیراز و خط دوم انتقال آب 
سد درود زن به شیراز از جمله اقدامات مهم است. 
 وی با تقدیر از حمایت های آیت الله دژکام نماینده 
ولی فقیه در استان فارس افزود: با تکمیل خط دوم 
آبرسانی به شیراز  رابطه استفاده از منابع پایدار آب 

برعکس می شود. 
 نماینده عالی دولت در استان فارس با بیان اینکه 
در ســال 99 روزانه یک کارگاه در استان احداث 

شده خاطر نشان کرد : 
خوشبختانه بخشی از اهداف سال 99 محقق شد و 
بیانات رهبر فرزانه انقلاب در بحث جهش تولید 
در تولید آلومینیوم و فولاد نشانگر موفقیت  فارس 

در این زمینه است. 
 رحیمــی حفاظت از جان و ســلامت مردم را از 
جمله مباحث دولت در سال نو عنوان کرد و گفت: 

تامین معیشت مردم و
تلا ش برای ثبات در معیشــت مردم از مهمترین 

اهداف ما در سال جاری است. 
 وی ابراز امیدواری کرد : انتخابات امسال  پشتوانه 
ای برای نظام است  که باید ســالم و قانونمند و 
ایمن برگزار شود و در این مســیر  باید من ها به 

ما تبدیل شود.
گفتنی است این جلسه با ارائه نظرات نماینده ولی 

فقیه در استان فارس پایان یافت.

استاندارفارس:

  برای ثبات در معیشت مردم 
تلاش می کنیم

باآغازاجرایمصوبهشورایشهرکرج؛
کرایه تاکسی در کرج ۳۰ درصد گران شد

کرمانشاه-خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای استان کرمانشاه با اشاره به پر بودن نزدیک 
به ۷۴ درصد ظرفیت سدهای استان، گفت: این میزان 
ذخیره نسبت به سال گذشته افت داشته و امیدواریم با 

بارش های نیمه دوم فروردین تا حدودی جبران شود.
بهرام درویشــی با بیان اینکه هم اکنــون 98۷ میلیون 
مترمکعب از ظرفیت یــک میلیــارد و ۳۵۰ میلیون 
مترمکعبی سدهای استان پر است، اظهار کرد: این میزان 

معادل ۷۴ درصد ظرفیت سدها است. وی از کاهش ذخیره سدهای استان نسبت به مدت 
مشابه سال قبل خبر داد و عنوان کرد: سال گذشته یک میلیارد و ۱۷ میلیون مترمکعب آب پشت 

سدهای استان ذخیره بود که امسال با کاهش ۱.۵ درصدی این ذخیره مواجهیم.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه آورد بارش های سال آبی جاری برای سدهای 

استان را هم نزدیک به ۶8۰ میلیون مترمکعب برآورد کرد.
درویشی افزود: در سال آبی جاری دو سد "شیان" و "سلیمانشاه" سرریز داشتند که البته هم اکنون 

هیچکدام از این دو سد در شرایط سرریز نیستند.
وی درباره دلایل کاهش ذخیره سدهای استان نیز با بیان اینکه کاهش بارندگی های سال آبی 
جاری مهمترین عامل بوده، خاطرنشان کرد: امیدواریم بارش های نیمه دوم فروردین ماه 

مناسب باشد و بخشی از این کاهش جبران شود.
به گفته مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کرمانشاه شیوع بیماری کرونا و افزایش مصرف 

آب نیز بر کاهش ذخایر آبی استان بی تاثیر نبوده است.
درویشی با اشاره به در پیش بودن فصل گرما از مردم خواست حتما نسبت به مدیریت مصرف 

آب اقدام کنند، در غیر این صورت در فصل گرمای امسال با مشکل مواجه خواهیم شد.

کاهش 1/5 درصدی ذخیره سدهای کرمانشاه 
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